[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАСАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	       05.02.2024

	                 № 851/189

пгт Славянка

Об установлении режима рабочего времени для территориальной избирательной комиссии Хасанского района, участковых комиссии Приморского края избирательных участков с № 3001 по № 3031 в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
          В целях организации деятельности территориальной избирательной комиссии Хасанского района, участковых комиссии Приморского края избирательных участков с № 3001 по № 3031, в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года , в соответствии со статьей 28 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Хасанского района
РЕШИЛА:

1.  Определить режим работы территориальной избирательной комиссии Хасанского района, участковых комиссии Приморского края избирательных участков с № 3001 по № 3031, в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года:

- в рабочие дни с 09.00 часов до 18.00 часов

- в выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов,

     2.  Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в разделе госучреждения - территориальная избирательная комиссия по адресу: www.prim-hasan.ru

Председатель комиссии

         А. И. Михайлов
Секретарь комиссии

О. В. Павленко